URZAD GMINY
Sochaczoew

96-5G0 Sochaczew, ul. Warszawska 115

D.271.12-7.2019 Sochaczew, dnia 09.10.2019r.

Odpowiedzi na zapytania

Wojt Gminy Sochaczew dziatajac jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
na , Budowa $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Zukéw”, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, uprzejmie informuje, iz oferenci wystapili z zapytaniami :

Pytanie 1. Prosz¢ o dolgczenie schematu kotlowni (wystepuja duze réznice w opisach i na
rysunkach).

Odpowiedz: Schemat kotlowni zostanie zataczony na BIP.

Pytanie 2. Prosz¢ o informacj¢ z jakiego powodu przewidziano zebranie wierzchniej
warstwy humusu o grubosci 50 cm - rzedna poziomu po zebranin humusu bedzie 40 cm
ponizej lawy fundamentowej najwyzej posadowionej, poniewai poziom gruntu (na
podstawie mapy sytuacyjno-wysoko$ciowej) wynosi 72,907 Powoduje to sytuacje, ze
trzeba bedzie wykona¢ podklad z chudego betonu grubo$ci 40 ¢cm lub obnizyé
posadowienie najwyzej polozonego fundamentu lawy schodkowej, co spowoduje
zwigkszenie ilosci Sciany fundamentowej - ktére rozwigzanie nalezy przyjaé?

Odpowiedz: Rzg¢dna poziomu taw wynosi 1,20 m pp terenu + 2,40 m ppt czyli najnizej potozony
teren jest na rzednej 72,90 m n.p.m a rz¢dna spodu taw najnizej posadowionych jest na 71,60
m n.p.m. Tak wigc po zdjgciu warstwy humusu gr. 50 cm pozostanie warstwa ziemi grubosci

0,80 m.

Pytanie 3. Jakim materialem ma by¢ wykonczony coké! budynku - tynkiem mozaikowym
czy plytkami klinkierowymi oraz jak maja by¢ wykonczone $ciany podjazdu dla
niepelnosprawnych wystajacych ponad grunt?

Odpowiedz: Cokol budynku wykoriczony tynkiem mozaikowym

Pytanie 4. Dlaczego w zwigzku z duzymi réznicami pomi¢dzy aktualnym i docelowym
(projektowanym)poziomem terenu przeznaczonym pod wykonanie komunikacji
wewnetrznej (szczegélnie od strony zachodniej), nie ujeto w przedmiarze dodatkowego
materialu (piasek) pod zagegszczenie, aby skorygowaé réznice pozioméw (grunt
z wykopow przeznaczony do obsypania budynku, nie nadaje si¢ na podbudowe pod drogi
I miejsca postojowe).

Odpowiedz: Spadek terenu przeznaczonego pod komunikacje wewnetrzng pozostanie bez zmian.
Warstwa ziemi z wykopéw pod fundamenty zostanie wykorzystana do usypania skarp wokoét
wyniesionych ponad teren $cian fundamentowych.




